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Ogłoszenia duszpasterskie

17 października 2025

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy w Kościele Tydzień Misyjny. Ma on na celu uwrażliwienie
wszystkich wiernych na potrzebę głoszenia nauki Chrystusa wszędzie tam, gdzie jeszcze nie słyszano
Dobrej Nowiny o Jezusie oraz na to, że również my jesteśmy misjonarzami we własnych
środowiskach rodzinnych, zawodowych i społecznych. Zgodnie z zapowiedzią sprzed tygodnia
dzisiejsza taca przeznaczona jest na wsparcie misyjnej działalności prowadzonej przez Kościół na
całym świecie.

 

Na nabożeństwo różańcowe zapraszam codziennie o godz. 17.30, a w niedzielę o godz. 10.30.
Różaniec dla dzieci we wtorek
i w piątek o godz. 16.30.

 

Seniorów na spotkanie w sali parafialnej zapraszam we wtorek w godz. 16.00 – 19.00.

 

Próba chóru parafialnego w środę o godz. 18.45.

 

Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszam do kaplicy codziennie w godz. 8.00 – 18.00.

 

W ramach formacji duchowej dorosłych zapraszam w czwartek po Mszy św. do sali parafialnej na
rozważanie Słowa Bożego.

 

W najbliższy piątek zapraszam po Mszy świętej do kaplicy adoracji na modlitwę śpiewem. Będziemy
mieli możliwość wypowiedzenia tego, co nosimy w sercach właśnie w formie śpiewania
współczesnych pieśni religijnych, które przez spokojną melodię i głębię treści pomogą nam przeżyć
owocne spotkanie z samym Bogiem obecnym w Najświętszym Sakramencie.

 

Dzieci przygotowujące się do I Komunii św. zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 16.30, a
młodzież do bierzmowania
w sobotę o godz. 18.00.

 



Na stoliku pod chórem zostały wyłożone kartki wypominkowe za zmarłych. Wypełnione kartki proszę
składać do koszyka przy ołtarzu Matki Bożej.

 

Poświecenie różańców dzieciom klasy III odbędzie się w przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o godz.
11.00.

 

Serdecznie dziękuje za przygotowanie kościoła na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone na
wsparcie działalności misyjnej Kościoła. W przyszłą niedzielę taca inwestycyjna.

 

 

 

 

 

 


